Ite.m , Rex Anglia in hac parte cum fuis Terris & Populis ac
Subdicis etiam comprehendetur , ita quod Subditi utriufque par-

tis, uti ab antiqao receptum eft, inter fe negotiari & converfari

poffint; & cum interellerit & fic firmilTima Pax ar(ftiffima Ami-
cicia ac Fcedus incer fuam Majeftacem & SereniffimumRegf?»^»-
gli^ eorumque Regna Pacrias iScDicioncs, ica ut unus alteri tenea-

tur contra omnes ejuldem Hoftes & Inimicos Auxilium prseberci

& non folum per Regnum Scotise contra ipfum Regem Anglia
motum fic Bellum , verum etiam ipli Scoti hoftiliter fe gelleiint

& gerunt contra prxdidtas Ditiones & Terras hxreditarias Cafa-
reie MajeJIatis inferioris Germanix ; ideoque merico illarum fu£e-

que Majeftatis Hoftes finc & haberi debeant; convencum & con-
cordatum eft quod prxdicftus Eleiius Rex Dania nullum prorfus

per fe vel per fuos ex fuis Regnis & Terris diredl^ vel indiredte

ferenc Auxilium uUumve prorfus Conlilium Favoremve dabit prae-

didtis Scotis in praejudicium fuarum Majeftatum Imperialis & Re-
galis, fuorumve Regnorum Ditionum &Patriarum quovifmodo;
excepto quod non tenebuntur Scotis Navigationem & Converfa-

cionem apud fe interdicere , vcriim pocerunt eam pcrmiccere

;

dummodo camen cum Citfareie Majejlatis Sereniffimique Regit

Anglia Subditis ibidem pacifice fe geranc , omnic)ue Violentia ac
Via Faifti abftineanc ; tenebitur tamen Rex Anglia intra quatuor
Menfes debitam Ratificationem Regi EleBo Dania tranfmittere:

Nos probances & racutn habences quod in hujufmodi Arciculo

concinecur , & cupientes Padtum defuper confedtum firmum &;
validum confiftcre & perdurare, tam praedido illuftriffimo Prin-

cipi Chriflierno quam caeceris quorum incereft hiis noftris Literis

Patencibus ceftamur & profitemur nos prsdidtum Articulum
Comprchenfionis , & omnia qux pro nobis in di(fto Tratftatu

Pacis continentur , ratum & gratum habere ; & ad implendum
Conditionem debitx Ratificationis in di(fto Articulo expreflam &
ex parte noftra prxftandam , his Literas noftras , Manu noftra fig-

natas & Ma^no noltro Sigillo figillatas, tranfmittimus praedidlo

llluftriffimo Principi Chrifiierno exhibendas.

Dat.in Cajlris nojiris /j^Bo/o»/aw vicefimoDie MenfisAugufti,

Anno Domini Millelimo quingencelimo quadragefimo quarto,

& Regni noftri tricefimQ fexco.

ftri^fitm Re^em.

Dt
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De Obfdione BolonU , Litera Regis ad Reginam.

MOoft derely avd moo[} entierly biloved Wief^ we recommende
us hartely unto you

,